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ACTUALIZACION LIQUIDACION CREDITO 2017-00096.

Liliana Patricia Anaya Recuero <lpaabogada@gmail.com>
Jue 9/02/2023 3:49 PM

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Antioquia - Santo Domingo
<jprmpalsdomingo@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Cordial saludo.

SENOR

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE SANTO DOMINGO - ANTIOQUIA
E.S. D

REFERENCIA : PROCESO EJECUTIVO

DEMANDANTE : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
DEMANDADO : JOSE OCTAVIO JIMENEZ BEDOYA

RADICADO : 2017-00096.

ASUNTO : ACTUALIZACION DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO

Cordialmente,
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ABOGADOS

Medellin, 9 de febrero de 2023

SENOR

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE SANTO DOMINGO - ANTIOQUIA

E. S. D.

REFERENCIA : PROCESO EJECUTIVO

DEMANDANTE : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

DEMANDADO : JOSE OCTAVIO JIMENEZ BEDOYA

RADICADO : 2017-00096.

ASUNTO ; ACTUALIZACION DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO

LILIANA PATRICIA ANAYA RECUERO, actuando en calidad de apoderada judicial de la entidad
demandante dentro del proceso de la referencia, me permito allegar la actualizacién de la liquidacidn
del crédito, de acuerdo al mandamiento de pago y la Sentencia.

Atentamente,

(o bss £

LILIANA PATRICIA ANAYA RECUERO
C.C. No. 32.208.997 de Medellin
T.P. No. 200.952 del C. S. de la J.
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ABOGADOS

LIQUIDACION DE CREDITO
Procedo a efectuar la liquidacion del crédito, conforme lo dispuesto al Arts. 446 del C.G.P.y 111 de laLey 510/99
Plazo TEA pacltada, a mensuall >>> Plazo Hasta
Tasa mensual pactada >>>
Resultado tasa pactada o pedida >> Maxima
Mora TEA pactada, amensual >>> Mora Hasta (Hoy) 9-feb-23'
Tasa mensual pactada >>> Comercial X
Resultado tasa pactada o pedida >> Maxima Consumo
Saldo de capital, >> Microc u Otros
| Intereses liquidados, fls >>
Vigencia Brio. Cte.| M&ima | 1., | Inserte en esta LIQUIDACION DE CREDITO
Mensual columna
Desde Hasta Efec. Anual|Autorizada | Aplicable capitales, Capital Liquidable | dias | Lig Intereses Abonos Saldo de Saldo de Capital
cuotas u otros Intereses mas Intereses
18-oct-17 9-feb-23 1,5 7.000.000,00 0,00 Valor Folio 0,00 7.000.000,00
18-oct-17 31-oct-17 2115%]  2,3206| 2,323% 7.000.000,00 13 70.457,80 70.457,80 7.070.457,80
1-nov-17 30-nov-17 20.96%|  2,30%)| 2,304% 7.000.000,00 30 161.302,23 231.760,03 7.231.760,03
1-dic-17 31-dic-17 2077%|  2,29%| 2,286% 7.000.000,00 30 160.006,96 391.766,99 7.391.766,99
1-ene-18 31l-ene-18 20,69%]  2,28%| 2,278% 7.000.000,00 30 159.460,81 551.227,79 7.551.227,79
1-feb-18 28-feb-18 21,01%|  2,31%| 2,309% 7.000.000,00 30 161.642,66 712.870,45 7.712.870,45
1-mar-18 31-mar-18 2063%]  2,27%| 2,272% 7.000.000,00 30 159.050,90 871.921,35 7.871.921,35
1-abr-18 30-abr-18 20,48% 2,26%| 2,257% 7.000.000,00 30 158.024,98 1.029.946,34 8.029.946,34
1-may-18( 31-may-18 20.44%| 2,250 2,254% 7.000.000,00 30 157.751,13 1.187.697,47 8.187.697,47
1-un-18 30-jun-18 20.28%|  2,24%)| 2,238% 7.000.000,00 30 156.654,58 1.344.352,05 8.344.352,05
14ul-18 31-jul-18 20,03%|  2,21%| 2,213% 7.000.000,00 30 154.937,51 1.499.289,56 8.499.289 56
1l-ago-18 31-ago-18 19,94%| 2,20%| 2,205% 7.000.000,00 30 154.318,25 1.653.607,81 8.653.607,81
1-sep-18 30-sep-18 10.81%|  2,19%)| 2,192% 7.000.000,00 30 153.422,72 1.807.030,53 8.807.030,53
1-oct-18 31-oct-18 19.63%|  2,17%)| 2,174% 7.000.000,00 30 152.180,73 1.959.211,26 8.959.211,26
1-nov-18 30-nov-18 19,49%)| 2,16%| 2,160% 7.000.000,00 30 151.213,09 2.110.424,35 9.110.424,35
1-dic-18 31-dic-18 19.40%|  2,15%)| 2,151% 7.000.000,00 30 150.590,27 2.261.014,61 9.261.014,61
1-ene-19 31-ene-19 19.16%|  2,13%)| 2,128% 7.000.000,00 30 148.926,50 2.409.941,12 9.409.941,12
1-feb-19 28-feb-19 19,70%|  2,18%| 2,181% 7.000.000,00 30 152.664,01 2.562.605,12 9.562.605,12
1-mar-19 31-mar-19 19,37%| 2,15%| 2,148% 7.000.000,00 30 150.382,53 2.712.987,65 9.712.987,65
1-abr-19 30-abr-19 19.32%|  2,14%)| 2,143% 7.000.000,00 30 150.036,15 2.863.023,81 9.863.023,81
1-may-19| 31-may-19 19.34%|  2,15%)| 2,145% 7.000.000,00 30 150.174,73 3.013.198,53 10.013.198,53
1-jun-19 30-jun-19 19,30%)| 2,14%| 2,141% 7.000.000,00 30 149.897,55 3.163.096,08 10.163.096,08
1-jul-19 31-jul-19 19,28%| 2,14%| 2,139% 7.000.000,00 30 149.758,92 3.312.855,00 10.312.855,00
1-ago-19 31-ago-19 19.32%|  2,14%)| 2,143% 7.000.000,00 30 150.036,15 3.462.891,15 10.462.891,15
1-sep-19 30-sep-19 19.32%|  2,14%)]| 2,143% 7.000.000,00 30 150.036,15 3.612.927,31 10.612.927,31
1l-oct-19 31-oct-19 19,10%| 2,12%| 2,122% 7.000.000,00 30 148.509,89 3.761.437,20 10.761.437,20
1-nov-19 30-nov-19 19.03%|  2,11%)| 2,115% 7.000.000,00 30 148.023,51 3.909.460,71 10.909.460,71
1-dic-19 31-dic-19 18.91%|  2,10%)| 2,103% 7.000.000,00 30 147.188,87 4.056.649,58 11.056.649,58
1-ene-20 31-ene-20 18,77%|  2,09%)| 2,089% 7.000.000,00 30 146.213,76 4.202.863,34 11.202.863,34
1-feb-20 29-feb-20 19,06%| 2,12%| 2,118% 7.000.000,00 30 148.232,01 4.351.095,35 11.351.095,35
1-mar-20 31-mar-20 18.95%|  2,11%)| 2,107% 7.000.000,00 30 147.467,20 4.498.562,55 11.498.562,55
1-abr-20 30-abr-20 18,69%|  2,08%| 2,081% 7.000.000,00 30 145.655,90 4.644.218,45 11.644.218,45
1-may-20 31-may-20 18,19%| 2,03%| 2,031% 7.000.000,00 30 142.158,36 4.786.376,81 11.786.376,81
1-jun-20 30-jun-20 18.12%|  2,02%)| 2,024% 7.000.000,00 30 141.667,20 4.928.044,02 11.928.044,02
1-jul-20 31-jul-20 1812%|  2,02%)| 2,024% 7.000.000,00 30 141.667,20 5.069.711,22 12.069.711,22
1-ago-20 31-ago-20 18,29%|  2,04%)| 2,041% 7.000.000,00 30 142.859,38 5.212.570,60 12.212.570,60
1-sep-20 30-sep-20 18,38%| 2,05%| 2,050% 7.000.000,00 30 143.489,65 5.356.060,24 12.356.060,24
1-oct-20 31-oct-20 18.09%|  2,02%)| 2,021% 7.000.000,00 30 141.456,59 5.497.516,83 12.497.516,83
1-nov-20 30-nov-20 17.84%|  2,00%)| 1,996% 7.000.000,00 30 139.698,83 5.637.215,66 12.637.215,66
1-dic-20 31-dic-20 17,46%| 1,96%| 1,957% 7.000.000,00 30 137.017,88 5.774.233,55 12.774.233,55
1-ene-21 31l-ene-21 17.32%|  1,94%)| 1,943% 7.000.000,00 30 136.027,37 5.910.260,92 12.910.260,92
1-feb-21 28-feb-21 17.54%|  1,97%)| 1,965% 7.000.000,00 30 137.583,22 6.047.844,13 13.047.844,13
1-mar-21 31-mar-21 17.41%|  1,95%)| 1,952% 7.000.000,00 30 136.664,30 6.184.508,43 13.184.508,43
1l-abr-21 30-abr-21 17,31%| 1,94%| 1,942% 7.000.000,00 30 135.956,56 6.320.464,99 13.320.464,99
1-may-21| 31-may-21 17.22%|  1,93%)| 1,933% 7.000.000,00 30 135.318,93 6.455.783,92 13.455.783,92
1jun-21 30-jun-21 17.219%|  1,93%)| 1,932% 7.000.000,00 30 135.248,04 6.591.031,97 13.591.031,97
1-jul-21 31-jul-21 17,18%| 1,93%| 1,929% 7.000.000,00 30 135.035,34 6.726.067,31 13.726.067,31
1-ago-21 31-ago-21 17.24%|  1,94%)| 1,935% 7.000.000,00 30 135.460,68 6.861.527,99 13.861.527,99
1-sep-21 30-sep-21 17,19%|  1,93%| 1,930% 7.000.000,00 30 135.106,25 6.996.634,23 13.996.634,23
1-oct-21 31-oct-21 17.19%|  1,93%)| 1,930% 7.000.000,00 30 135.106,25 7.131.740,48 14.131.740,48
1-nov-21 30-nov-21 17.27%|  1,94%)| 1,938% 7.000.000,00 30 135.673,25 7.267.413,73 14.267.413,73
1-dic-21 31-dic-21 17,46% 1,96%| 1,957% 7.000.000,00 30 137.017,88 7.404.431,61 14.404.431,61
1-ene-22 31l-ene-22 17.66%|  1,98%)| 1,978% 7.000.000,00 30 138.430,29 7.542.861,90 14.542.861,90
1-feb-22 28-feb-22 18.30%|  2,04%)| 2,042% 7.000.000,00 30 142.929,44 7.685.791,34 14.685.791,34
1-mar-22 31-mar-22 1847%|  2,06%)| 2,059% 7.000.000,00 30 144.119,30 7.829.910,65 14.829.910,65
1-abr-22 30-abr-22 19,05%| 2,12%| 2,117% 7.000.000,00 30 148.162,52 7.978.073,16 14.978.073,16
1-may-22|  31-may-22 19.71%|  2,18%)| 2,182% 7.000.000,00 30 152.733,02 8.130.806,18 15.130.806,18
1jun-22 30-jun-22 20.40%|  2,25%)| 2,250% 7.000.000,00 30 157.477,17 8.288.283,35 15.288.283,35
1-jul-22 31-jul-22 21,28%)| 2,34%)| 2,335% 7.000.000,00 30 163.477,92 8.451.761,27 15.451.761,27
1l-ago-22 31-ago-22 22,21% 2,43%| 2,425% 7.000.000,00 30 169.760,11 8.621.521,38 15.621.521,38
1-sep-22 30-sep-22 2350%|  2,55%)| 2,548% 7.000.000,00 30 178.375,06 8.799.896,44 15.799.896,44
1-oct-22 31-oct-22 2461%|  2,65%| 2,653% 7.000.000,00 30 185.697,97 8.985.594,42 15.985.594,42
1-nov-22 30-nov-22 25,78%) 2,76%)| 2,762% 7.000.000,00 30 193.328,87 9.178.923,29 16.178.923,29
1-dic-22 31-dic-22 27.64%|  2,03%| 2,933% 7.000.000,00 30 205.279,70 9.384.203,00 16.384.203,00
1-ene-23 31l-ene-23 28.84%|  3,04%)| 3,041% 7.000.000,00 30 212.875,77 9.597.078,77 16.597.078,77
1-feb-23 9-feb-23 30,18%|  3,16%)| 3,161% 7.000.000,00 9 66.376,60 9.663.455,37 16.663.455,37
RESULTADOS >> 9.663.455,37 0,00 9.663.455,37 16.663.455,37,
SALDO DE CAPITAL 7.000.000,00
SALDO DE INTERESES 9.663.455,37
INTERESES REMUNERATORIOS 911.916,00
SALDO OTROS CONCEPTOS 924.771,00
TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS 18.500.142,37
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ABOGADOS

LIQUIDACION DE CREDITO
Procedo a efectuar la liquidacién del crédito, conforme lo dispuesto al Arts. 446 del C.G.P.y 111 de laLey 510/99
Plazo TEA pacllada, amensual >>> Plazo Hasta
Tasa mensual pactada >>>
Resultado tasa o pedida >> Maxima
Mora TEA pactada, a mensual >>> Mora Hasta (Hoy) 9-feb-23
Tasa mensual pactada > Comercial x
Resultado tasa pactada o pedida >> Maxima Consumo
Saldo de capital, >> Microc u Otros
Intereses_liquidados, fls >>
[
Vigencia Brio. Cte.| Ma&xima | 4. o LIQUIDACION DE CREDITO
Mensual columna
Desde Hasta Hec. Anual|autarizada | Aplicable capitales, Capital Liquidable | dias | Liqg Intereses Abonos Saldo de Saldo de Capital
cuotas u otro Intereses mas Intereses
22-0ct-16 9-feb-23 1.5 1.436.832,00 0,00 Valor Folio 0,00! 1.436.832,00
22-oct-16 31-oct-16 21,99% 2,40%)| 2,404% 1.436.832,00 9 10.362,40 10.362,40 1.447.194,40
1-nov-16 30-nov-16 21,99% 2,40%]| 2,404% 1.436.832,00 30, 34.541,33 44.903,73 1.481.735,73
1-dic-16 31-dic-16 22,34% 2,44%)| 2,438% 1.436.832,00 30 35.024,52 79.928,24 1.516.760,24
1-ene-17 31-ene-17 22,34% 2,44%)| 2,438% 1.436.832,00 30 35.024,52 114.952,76 1.551.784,76
1-feb-17 28-feb-17 22,34% 2,44%| 2,438% 1.436.832,00 30 35.024,52 149.977,28 1.586.809,28
1-mar-17 31-mar-17 22,33% 2,44%)| 2,437% 1.436.832,00 30 35.010,73 184.988,01 1.621.820,01
1-abr-17 30-abr-17 22,33%) 2,44%| 2,437% 1.436.832,00 30 35.010,73 219.998,74 1.656.830,74
1-may-17 31-may-17 22,33% 2,44%)| 2,437% 1.436.832,00 30 35.010,73 255.009,48 1.691.841,48
1-jun-17 30-jun-17 21,98% 2,40%]| 2,403% 1.436.832,00 30 34.527,50 289.536,98 1.726.368,98
1-jul-17 31-jul-17 21,98% 2,40%)| 2,403% 1.436.832,00 30 34.527,50 324.064,48 1.760.896.48
1-ago-17 31-ago-17. 21,98% 2,40%)| 2,403% 1.436.832,00 30, 34.527,50 358.591,98 1.795.423,98
1-sep-17 30-sep-17 21,48% 2,35%)| 2,355% 1.436.832,00 30 33.834,12 392.426,10 1.829.258,10
1-oct-17 31-oct-17 21,15% 2,32%)| 2,323% 1.436.832,00 30 33.374,51 425.800,61 1.862.632,61
1-nov-17 30-nov-17 20,96% 2,30%]| 2,304% 1.436.832,00 30 33.109,17 458.909,78 1.895.741,78
1-dic-17 31-dic-17 20.77% 2,29%)| 2,286% 1.436.832,00 30 32.843,30 491.753,08 1.928.585,08
l-ene-18 31-ene-18 20,69% 2,28%| 2,278% 1.436.832,00 30 32.731,20 524.484,28 1.961.316,28
1-feb-18 28-feb-18 21,01% 2,31%)| 2,309% 1.436.832,00 30 33.179,05 557.663,33 1.994.495,33
1-mar-18 31-mar-18 20,63% 2,27%| 2,272% 1.436.832,00 30 32.647,06 590.310,39 2.027.142,39
1-abr-18 30-abr-18 20,48% 2,26%)| 2,257% 1.436.832,00 30 32.436,48 622.746,87 2.059.578,87
1-may-18 31-may-18 20,44% 2,25%| 2,254% 1.436.832,00 30, 32.380,27 655.127,14 2.091.959,14
1-jun-18 30-jun-18 20.28% 2,24%)| 2,238% 1.436.832,00 30 32.155,19 687.282,33 2.124.114,33
1-jul-18 31-jul-18 20,03%) 2,21%)| 2,213% 1.436.832,00 30, 31.802,74 719.085,07 2.155.917,07
1-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20%)| 2,205% 1.436.832,00 30 31.675,63 750.760,69 2.187.592,69
1-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19%)| 2,192% 1.436.832,00 30 31.491,81 782.252,51 2.219.084,51
1-oct-18 31-oct-18 19,63%) 2,17%| 2,174% 1.436.832,00 30 31.236,88 813.489,38 2.250.321,38
1-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16%)| 2,160% 1.436.832,00 30 31.038,26 844.527,64 2.281.359,64
1-dic-18 31-dic-18 19,40%) 2,15%| 2,151% 1.436.832,00 30 30.910,42 875.438,06 2.312.270,06
1-ene-19 31-ene-19 19.16% 2,13%)| 2,128% 1.436.832,00 30 30.568,91 906.006,97 2.342.838,97
1-feb-19 28-feb-19 19,70%) 2,18%| 2,181% 1.436.832,00 30] 31.336,08 937.343,04 2.374.175,04
1-mar-19 31-mar-19 19.37% 2,15%)| 2,148% 1.436.832,00 30 30.867.78 968.210,82 2.405.042,82
1-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14%)| 2,143% 1.436.832,00 30, 30.796,68 999.007,50 2.435.839,50
1-may-19 31-may-19 19.34% 2,15%)| 2,145% 1.436.832,00 30 30.825,12 1.029.832,62 2.466.664,62
1-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14%)| 2,141% 1.436.832,00 30 30.768,23 1.060.600,85 2.497.432,85
1-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14%)| 2,139% 1.436.832,00 30 30.739,77 1.091.340,62 2.528.172,62
1-ago-19 31-ago-19 19.32% 2,14%)| 2,143% 1.436.832,00 30 30.796,68 1.122.137,30 2.558.969,30
1-sep-19 30-sep-19 19,32%) 2,14%| 2,143% 1.436.832,00 30 30.796,68 1.152.933,97 2.589.765,97
1-oct-19 31-oct-19 19.10% 2,12%)| 2,122% 1.436.832,00 30 30.483,40 1.183.417,37 2.620.249,37
1-nov-19 30-nov-19 19,03%] 2,11%| 2,115% 1.436.832,00 30 30.383,56 1.213.800,93 2.650.632,93
1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10%)| 2,103% 1.436.832,00 30 30.212,24 1.244.013,17 2.680.845,17
1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09%)| 2,089% 1.436.832,00 30, 30.012,09 1.274.025,26 2.710.857,26
1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12%)| 2,118% 1.436.832,00 30 30.426,36 1.304.451,61 2.741.283,61
1-mar-20 31-mar-20 18,95%) 2,11%)| 2,107% 1.436.832,00 30, 30.269,37 1.334.720,98 2.771.552,98
1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08%)| 2,081% 1.436.832,00 30 29.897,58 1.364.618,56 2.801.450,56
1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03%)| 2,031% 1.436.832,00 30 29.179,67 1.393.798,23 2.830.630,23
1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02%)| 2,024% 1.436.832,00 30 29.078,85 1.422.877,08 2.859.709,08
1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02%)| 2,024% 1.436.832,00 30 29.078,85 1.451.955,94 2.888.787.94
1-ago-20 31-ago-20 18,29%) 2,04%]| 2,041% 1.436.832,00 30] 29.323,56 1.481.279,50 2.918.111,50
1-sep-20 30-sep-20 18,38% 2,05%]| 2,050% 1.436.832,00 30] 29.452,93 1.510.732,43 2.947.564,43
1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02%)| 2,021% 1.436.832,00 30 29.035,62 1.539.768,05 2.976.600,05
1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00%)| 1,996% 1.436.832,00 30 28.674,82 1.568.442,87 3.005.274,87
1-dic-20 31-dic-20 17,46%) 1,96%| 1,957% 1.436.832,00 30 28.124,53 1.596.567,40 3.033.399,40
l-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94%| 1,943% 1.436.832,00 30 27.921,21 1.624.488,61 3.061.320,61
1-feb-21 28-feb-21 17,54%) 1,97%]| 1,965% 1.436.832,00 30 28.240,57 1.652.729,17 3.089.561,17
1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95%| 1,952% 1.436.832,00 30 28.051,95 1.680.781,12 3.117.613,12
1-abr-21 30-abr-21 17,31%) 1,94%]| 1,942% 1.436.832,00 30] 27.906,68 1.708.687,80 3.145.519,80
1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93%| 1,933% 1.436.832,00 30 27.775.80 1.736.463,60 3.173.295,60
1-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93%]| 1,932% 1.436.832,00 30, 27.761,25 1.764.224,84 3.201.056,84
1-jul-21 31-jul-21 17.18% 1,93%)| 1,929% 1.436.832,00 30 27.717.59 1.791.942,43 3.228.774.43
1-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94%)| 1,935% 1.436.832,00 30 27.804,89 1.819.747,32 3.256.579,32
1-sep-21 30-sep-21 17,19% 1,93%)| 1,930% 1.436.832,00 30 27.732,14 1.847.479,46 3.284.311.46
1-oct-21 31-oct-21 17,19% 1,93%| 1,930% 1.436.832,00 30 27.732,14 1.875.211,60 3.312.043,60
1-nov-21 30-nov-21 17,27%) 1,94%]| 1,938% 1.436.832,00 30 27.848,52 1.903.060,12 3.339.892,12
1-dic-21 31-dic-21 17,46% 1,96%| 1,957% 1.436.832,00 30 28.124,53 1.931.184,65 3.368.016,65
l-ene-22 31-ene-22 17,66%) 1,98%| 1,978% 1.436.832,00 30 28.414,44 1.959.599,09 3.396.431,09
1-feb-22 28-feb-22 18,30% 2,04%)| 2,042% 1.436.832,00 30 29.337,94 1.988.937,03 3.425.769,03
1-mar-22 31-mar-22 18,47% 2,06%)| 2,059% 1.436.832,00 30, 29.582,18 2.018.519,20 3.455.351,20
1-abr-22 30-abr-22 19,05% 2,12%)| 2,117% 1.436.832,00 30 30.412,09 2.048.931,29 3.485.763,29
1-may-22 31-may-22 19,71% 2,18%]| 2,182% 1.436.832,00 30, 31.350,24 2.080.281,54 3.517.113,54
1-jun-22 30-jun-22 20,40% 2,25%| 2,250% 1.436.832,00 30 32.324,03 2.112.605,57 3.549.437,57
1-jul-22 31-jul-22 21,28% 2,34%)| 2,335% 1.436.832,00 30 33.555,76 2.146.161,33 3.582.993,33
1-ago-22 31-ago-22 22,21%) 2,43%| 2,425% 1.436.832,00 30 34.845,25 2.181.006,58 3.617.838,58
1-sep-22 30-sep-22 23,50% 2,55%)| 2,548% 1.436.832,00 30 36.613,57 2.217.620,15 3.654.452,15
1-oct-22 31-oct-22 24,61% 2,65%]| 2,653% 1.436.832,00 30 38.116,68 2.255.736,84 3.692.568,84
1-nov-22 30-nov-22 25,78% 2,76%)| 2,762% 1.436.832,00 30 39.683,02 2.295.419,85 3.732.251.85
1-dic-22 31-dic-22 27,64% 2,93%| 2,933% 1.436.832,00 30 42.136,06 2.337.555,91 3.774.387,91
l-ene-23 31-ene-23 28,84% 3,04%)| 3,041% 1.436.832,00 30 43.695,25 2.381.251,16 3.818.083,16
1-feb-23 9-feb-23 30,18% 3,16%| 3,161% 1.436.832,00 9 13.624,57 2.394.875,74 3.831.707.74
RESULTADOS >> 2.394.875.74 0,00 2.394.875,74 3.831.707.74
SALDO DECAPITAL 1.436.832,00
SALDO DE INTERESES 2.394.875,74
INTERESES REMUNERATORIOS 0,00
SALDO OTROS CONCEPTOS 122.968,00
TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS 3.954.675,74
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